交 野 市 長 あて

住　所

連絡先

下記のとおり、公園資材の支給を依頼いたします。

使 用 日

予備 日

※受領チェック
□ 済　・　□ 手配中
□うち　 　　袋支給済
□残り　　/　　支給済

※受領チェック
□ 済　・　□ 手配中
□うち　 　　袋支給済
□残り　　/　　支給済

※受領チェック
□ 済　・　□ 手配中
□うち　 　　袋支給済
□残り　　/　　支給済

※受領チェック
□ 済　・　□ 手配中
□うち　 　　袋支給済
□残り　　/　　支給済

※交野市記入欄

　　公　園　資　材　支　給　依　頼　書

　□　公園等の除草・清掃作業のため

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　施設名：

　住　所：　交野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

　 申請者　　氏　名

　　　　　　　　　　 　年　　　月　　　日

使用目的

使用場所

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)・　　　　日（　　　　）

資材名

及び

数量

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)・　　　　日（　　　　）

　□　ビニール袋（半透明４５L）　　　　　　袋

　□　土のう袋（白）　　　　　　　　　　　　　袋

　□　荒縄　　　　　　　　　　　　　　　　　　 本

　□　その他